
Estado de Cuenta

DÍA DOC. DESCRIPCIÓN DE TRANSACCIÓN DÉBITOS CRÉDITOS SALDO NÚM. VALOR

DETALLE DE
CHEQUES PAGADOS

MES

CUENTA No.

PÁGINA No.

NÚMERO DE CHEQUES:

NÚMERO DE DEPÓSITOS:

TOTAL CHEQUES:

TOTAL DEPÓSITOS:

TOTAL DE NOTAS DE CRÉDITO:

TOTAL DE NOTAS DE DÉBITO:

1 1,000.00

2 90,000.00

53,002.53

125,587.44

AHORA VISUALICE SUS CHEQUES COBRADOS A TRAVÉS DE
WWW.BAM.COM.GT

ESTADO DE CUENTA GENERADO ELECTRÓNICAMENTE DESDE BAMNET 2.0, FECHA DE IMPRESIÓN: 25/07/2024 13:57:30 p. m..

TRANSSHIPPING WORLD COMPANY,
SOCIEDAD ANONIMA

317 TR OCTUBRE-2023

XX-XX27971-3

01010

Si usted cambia de dirección, favor informarlo por escrito en cualquiera de nuestras Agencias.
En caso de inconformidad con la información que aparece en este documento, comuníquese al PBX: 2338-6565 de lunes a viernes
de 7:00 a 20:00 horas y sábados de 9:00 a 13:00 horas. De no recibir aviso en término de 15 días, daremos por correcto su saldo.

DEPOSITOS MONETARIOS EN QUETZALES

1

02 3020095549 N/D  SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACIÓN Y 497.50 5,142.49
02 1206471176 N/D  RETIRO LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 1,000.00 4,142.49
03 1209330244 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 400.00 3,742.49
03 1210139792 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 406.00 3,336.49
03 1210221386 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 10.00 3,326.49
03 0156072251 N/C  CREDITO TRANSFERENCIA ACH IN. 13,000.00 16,326.49
03 0014245367 DEPOSITO 42,000.00 58,326.49
03 0126006939 N/C  CREDITO TRANSFERENCIA ACH 20,000.00 78,326.49
04 24387138 ACH ENV IFT 420.00 77,906.49
04 24392261 ACH ENV IFT 5,000.00 72,906.49
05 24425874 ACH ENV IFT 2,750.00 70,156.49
05 54000003 CHEQUE PAGADO 1,000.00 69,156.49
05 1221453792 N/D  COMPRAS EN EXTRANJERO PARA DM VISA 87.55 69,068.94
08 1229375090 N/D  COMPRAS EN EXTRANJERO PARA DM VISA 98.58 68,970.36
08 1229713996 N/D  COMPRAS EN EXTRANJERO PARA DM VISA 252.00 68,718.36
11 24567524 ACH ENV IFT 8,000.00 60,718.36
12 24607457 ACH ENV IFT 18,748.88 41,969.48
13 24633058 ACH ENV IFT 2,150.00 39,819.48
15 24690813 ACH ENV IFT 930.00 38,889.48
16 1254041063 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 200.00 38,689.48
16 24723878 ACH ENV IFT 1,000.00 37,689.48
16 3020006992 N/D  POST-PAGO CLARO BAMNET 300.00 37,389.48
16 3020005654 N/D  COBRO POR CUENTA AJENA EEGSA -BAMNET- 338.97 37,050.51
16 24725045 ACH ENV IFT 1,000.00 36,050.51
16 24725701 ACH ENV IFT 650.00 35,400.51
16 1255851660 N/D  RETIRO LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 1,500.00 33,900.51
17 24752094 ACH ENV IFT 4,500.00 29,400.51
17 1260728900 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 431.00 28,969.51
17 1261097718 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 400.00 28,569.51
19 1267758801 N/D  RETIRO LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 2,000.00 26,569.51
19 24829182 ACH ENV IFT 16,500.00 10,069.51
19 24836925 ACH ENV IFT 1,000.00 9,069.51
23 24905056 ACH ENV IFT 8,500.00 569.51
23 24911988 ACH ENV IFT 475.70 93.81
23 0126003096 N/C  CREDITO TRANSFERENCIA ACH 20,000.00 20,093.81
24 24944651 ACH ENV IFT 832.00 19,261.81
24 3020010090 N/D  POSTPAGO COMCEL BAMNET 300.00 18,961.81
24 1289654916 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 82.00 18,879.81
25 0015290943 DEPOSITO 48,000.00 66,879.81
25 1292512025 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 153.00 66,726.81

54000003 1,000.00
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2

25 1292896172 N/D  RETIRO LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 2,000.00 64,726.81
25 1292913107 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 15.00 64,711.81
26 1295506677 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 44.00 64,667.81
26 1295635788 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 358.85 64,308.96
26 1295647281 N/D  RETIRO LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 2,000.00 62,308.96
26 1298376003 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 84.00 62,224.96
27 1300561752 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 60.00 62,164.96
27 1302922109 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 1,706.70 60,458.26
27 1303652632 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 800.00 59,658.26
27 1303910446 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 1,210.00 58,448.26
28 1305672722 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 24.95 58,423.31
28 1305675589 N/D  RETIRO LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 2,000.00 56,423.31
29 1307815618 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 102.00 56,321.31
29 1308039485 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 400.00 55,921.31
30 3020010090 N/D  POSTPAGO COMCEL BAMNET 505.51 55,415.80
30 25105517 ACH ENV IFT 2,150.00 53,265.80
30 25106785 ACH ENV IFT 15,750.00 37,515.80
30 1311045021 N/D  RETIRO LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 2,000.00 35,515.80
30 1311313397 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 200.00 35,315.80
30 1312180356 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 263.00 35,052.80
30 25130519 ACH ENV IFT 13,000.00 22,052.80
31 1347643255 PAGO DE INTERESES DM 2.53 22,055.33
31 1347643255 IMPUESTO SOBRE LA RENTA DM 0.25 22,055.08

****************** U L T I M A L I N E A *****************


